3 Et divisit eos David cum Sadoc de filiis Eleazari et cum Achimelech de filiis Ithamar, secundum vices suas et ministerium.

4 Inventique sunt multo plures filii Eleazar secundum capita virorum quam filii Ithamar; divisit igitur eis, hoc est filiis Eleazar principes per familias sedecim, et filiis Ithamar per familias et domos suas octo.

5 Porro divisit utrasque inter se familias sortibus; erant enim principes sanctuarii et principes Dei tam de filiis Eleazar quam de filiis Ithamar.

6 Descripsitque eos Semeias filius Nathanael scriba Levites coram rege et principibus et

Sadoc sacerdote et Achimelech filio Abiathar, principibus quoque familiarum sacerdotalium et leviticarum: unam familiam pro Eleazar et unam pro Ithamar.

7 Exivit autem sors prima Ioiarib, secunda Iedaiaie,

8 tertia Harim, quarta Seorim,

9 quinta Melchia, sexta Miamin,

10 septima Accos, octava Abia,

11 nona Iesua, decima Sechenia,

12 undecima Eliasib, duodecima Iacim,

13 tertia decima Hoppa, quarta decima Isbaab,

14 quinta decima Belga, sexta decima Emmer,

15 septima decima Hezir, octava decima Aphses,

16 nona decima Phethahia, vicesima Hezechiel,

17 vicesima prima Iachin, vicesima secunda Gamul,

18 vicesima tertia Dalaiiau, vicesima quarta Maaziau.

19 Hae vices eorum secundum ministeria sua, ut ingrediantur domum Domini, et iuxta ritum suum sub manu Aaron patris eorum, sicut praecepit Dominus, Deus Israel.

20 Porro filiorum Levi, qui reliqui fuerant: de filiis Amram Subael et de filiis Subael Iehedeia.

21 De filiis quoque Rohobiae princeps Iesias.

22 De Isaaritis vero Salomoth; de filiis Salomoth Iahath.

23 De Hebronitis: Ieriau, Amarias secundus, Iahaziel tertius, Iecmaam quartus.

24 Filius Oziel Micha; de filiis Micha Samir;

25 frater Micha Iesia; de filiis Iesiae Zacharias.

26 Filii Merari: Moholi et Musi. Filii eius: Iaziaiu et Bani.

27 Filius Merari: de Iaziaiu filio suo Soam et Zacchur et Hebri.

28 Porro de Moholi filius Eleazar, qui non habebat liberos.

29 Filius vero Cis Ierameel;

30 filii Musi: Moholi, Eder et Ierimoth.

Isti filii Levi secundum familias suas.

31 Ipsi quoque miserunt sortes sicut fratres sui, filii Aaron coram David rege et Sadoc et Achimelech et principibus familiarum sacerdotalium et leviticarum tam maiores quam minores; omnes sors aequaliter dividebat.

25

1 Igitur David et magistratus exercitus segregaverunt in ministerium filios Asaph et Heman et Idithun, qui prophetarent in citharis et psalteriis et cymbalis, secundum numerum suum dedicato sibi officio servientes.

2 De filiis Asaph: Zacchur et Ioseph et Nathania et Asarela filii Asaph erant sub manu Asaph prophetantis sub manu regis.

3 De Idithun; filii Idithun: Godolias, Sori, Iesaias et Hasabias et Matthathias, sex, sub manu patris sui Idithun, qui in cithara prophetabat ad confitendum et laudandum Dominum.

4 De Heman quoque; filii Heman: Bocciau, Matthaniau, Oziel, Subael et Ierimoth, Hananias, Hanani, Eliatha, Geddelthi et Romemthiezer et Iesbacasa, Mellothi, Othir, Mahazioth;

5 omnes isti filii Heman videntis regis iuxta sermones Dei, quod exaltaret cornu eius; deditque Deus Heman filios quattuordecim et filias tres.

6 Universi sub manu patris sui ad cantandum in templo Domini distributi erant in cymbalis et psalteriis et citharis, in ministeria domus Dei sub manu regis: Asaph et Idithun et Heman.

7 Fuit autem numerus eorum cum fratribus suis eruditis in cantando Domino, cuncti magistri, ducenti octoginta octo.

8 Miseruntque sortes pro ministerio ex aequo, tam maior quam minor, magister pariter et discipulus.

9 Egressaque est sors prima Ioseph, qui erat de Asaph. Secunda Godoliae, ipsi et fratribus eius et filiis eius, duodecim.

10 Tertia Zacchur, filiis et fratribus eius, duodecim.

11 Quarta Isari, filiis et fratribus eius, duodecim.

12 Quinta Nathaniau, filiis et fratribus eius, duodecim.

13 Sexta Bocciau, filiis et fratribus eius, duodecim.

14 Septima Isreela, filiis et fratribus eius, duodecim.

15 Octava Iesaiiae, filiis et fratribus eius, duodecim.

16 Nona Matthaniau, filiis et fratribus eius, duodecim.

17 Decima Semei, filiis et fratribus eius, duodecim.

18 Undecima Azareel, filiis et fratribus eius, duodecim.

19 Duodecima Hasabiae, filiis et fratribus eius, duodecim.

20 Tertia decima Subael, filiis et fratribus eius, duodecim.

21 Quarta decima Matthathiae, filiis et fratribus eius, duodecim.

22 Quinta decima Ierimoth, filiis et fratribus eius, duodecim.

23 Sexta decima Hananiae, filiis et fratribus eius, duodecim.

24 Septima decima Iesbacasae, filiis et fratribus eius, duodecim.

25 Octava decima Hanani, filiis et fratribus eius, duodecim.

26 Nona decima Mellothi, filiis et fratribus eius, duodecim.

27 Vicesima Eliatha, filiis et fratribus eius, duodecim.

28 Vicesima prima Othir, filiis et fratribus eius, duodecim.

29 Vicesima secunda Geddelthi, filiis et fratribus eius, duodecim.

30 Vicesima tertia Mahazioth, filiis et fratribus eius, duodecim.

31 Vicesima quarta Romemthiezer, filiis et fratribus eius, duodecim.

26

1 Divisiones autem ianitorum.

De Coritis: Meselemia filius Core de filiis Abiasaph.

2 Filii Meselemiae: Zacharias primogenitus, Iedihel secundus, Zabadias tertius, Iathanael quartus,

3 Elam quintus, Iohanan sextus, Elioenai septimus.

4 Filii autem Obededom: Semeias primogenitus, Iozabad secundus, Ioah tertius, Sachar quartus, Nathanael quintus,

5 Ammiel sextus, Issachar septimus, Phollathi octavus, quia benedixit illi Deus.

6 Semeiae autem filio eius nati sunt filii praefecti familiarum suarum, erant enim viri fortissimi;

7 filii ergo Semeiae: Othni et Raphael et Obed, Elzabad, fratres eius viri fortissimi, Eliu quoque et Samachias;

8 omnes hi de filiis Obededom, ipsi et filii et fratres eorum fortissimi ad ministrandum sexaginta duo de Obededom.

9 Porro Meselemiae filii et fratres eorum robustissimi decem et octo.

10 De Hosa autem, de filiis Merari, erant filii: Semri princeps — non enim fuerat primogenitus, et idcirco posuerat eum pater eius in principem —

11 Helcias secundus, Tabelias tertius, Zacharias quartus; omnes hi filii et fratres Hosa tredecim.

12 Hae divisiones ianitorum: secundum capita virorum habebant ministeria sicut et fratres eorum ad ministrandum in domo Domini.

13 Missae sunt ergo sortes ex aequo et parvis et magnis per familias suas in unamquamque portarum.

14 Cecidit igitur sors orientalis Selemiae; porro Zachariae filio eius consiliario prudentissimo et erudito sortito obtigit plaga septentrionalis;

15 Obededom vero australis, et filiis eius horreum;

16 Sephim et Hosa occidentalis iuxta portam Sallecheth apud viam ascensionis. Custodia iuxta custodiam:

17 ad orientem per diem sex et ad aquilonem quattuor per diem, atque ad meridiem similiter in die quattuor et pro horreo bini et bini,

18 pro Parbar quoque ad occidentem quattuor in via, duo pro Parbar.

19 Hae sunt divisiones ianitorum filiorum Core et Merari.

20 Porro Levitae fratres eorum super thesauros domus Dei ac thesauros rerum consecratarum.

21 De filiis Ladan Gersonitae principes familiarum Ladan Gersonitae erant Iahielitae.

22 Filii Iahiel et Zetham et Ioel fratrum eius erant super thesauros domus Domini.

23 De Amramitis et Isaaritis et Hebronitis et Ozielitis:

24 Subael filius Gersam filii Moysi praepositus thesauris.

25 Fratres quoque eius Eliezer, cuius filius Rohobia et huius filius Iesaias; et huius filius Ioram, huius quoque filius Zechri et huius filius Selemith.

26 Ipse Selemith et fratres eius super omnes thesauros rerum consecratarum, quas sanctificavit David rex et principes familiarum et tribuni et centuriones et duces exercitus